
Муниципальное  автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад № 208» 

 

Приказ  

 

от 31.08.2021                                                                                №  138      

 

г. Хабаровск 

  

О функционировании  

консультативного пункта 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

29.12.2012 № 273 - ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях 
обеспечения единства и преемственности семейного и общественного 
воспитания, оказания психолого-педагогической помощи семьям, 
воспитывающих детей дошкольного возраста на дому 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продолжить функционирование консультативного пункта для семей, 

воспитывающих детей дошкольного возраста на дому и посещающих 

детский сад. 

2. Утвердить режим работы консультативного пункта в детском саду 

каждую среду месяца с 14-00 до 18-00 часов. 

3. Разместить информацию о работе консультативного пункта в 

учреждении в доступном для родителей (законных представителей) 

месте и на сайте учреждения (http://detsadik-208.ru). 

4. Утвердить состав специалистов консультативного пункта (Приложение 

1). 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Палагину 

Е.А., старшего воспитателя. 

 

Заведующий МАДОУ № 208                                   У.С. Пахомова У.С. 

http://detsadik/


Приложение 1 

 

к приказу от 31.08.2021  № 138 

«О функционировании  

консультативного пункта» 

 

 

СОСТАВ 

специалистов консультативного пункта 

МАДОУ № 208 (ул. Панфиловцев, 16 А) 

 

ФИО Должность 

Палагина Елена Александровна Старший воспитатель 

 

Могильник Анжела Александровна Музыкальный руководитель 

 

Корнейчук Галина Викторовна Инструктор по физкультуре 

Гузиенко Лариса Андреевна Учитель - логопед 

Медведева Софья Сергеевна Педагог - психолог 

Серикова Елена Александровна Воспитатель 

 

 

 

 

 


		52-05-00
	2021-11-25T19:45:44+1000
	г. Хабаровск ул. Панфиловцев, 16 А
	Пахомова Ульяна Сергеевна
	Я - автор этого документа




